

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a zasklení lodžii bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava

Objekt:

**1 VCP - Nátěr fasády**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25357603

CZ25357603

**Cena bez DPH**

**33 692,80**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
0,00  
33 692,80

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
5 053,92

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38 746,72**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a zasklení lodžii bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava

Objekt:

**1 VCP - Nátěr fasády**

Místo:

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**33 692,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 332,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 332,80

PSV - Práce a dodávky PSV

23 360,00

767 - Konstrukce zámečnické

756,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 491,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 111,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a zasklení lodžii bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava

Objekt:

**1 VCP - Nátěr fasády**

Místo:

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>33 692,80</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 332,80
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 332,80
1	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	236,448	43,70	10 332,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV				23 360,00
D		767	Konstrukce zámečnické				756,80
2	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	17,600	43,00	756,80
D		783	Dokončovací práce - nátěry				21 491,90
3	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	123,200	11,70	1 441,40
4	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	123,200	1,30	160,20
5	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	52,000	9,40	488,80
6	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	52,000	0,70	36,40
7	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	236,448	81,90	19 365,10
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 111,30
8	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	236,448	4,70	1 111,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a zasklení lodžii bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava

Objekt:

**2 VCP - Mříže**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**35 124,70**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

35 124,70

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

5 268,71

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 393,41**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a zasklení lodžii bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava

Objekt:

**2 VCP - Mříže**

Místo:

Datum:

12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**35 124,70**

PSV - Práce a dodávky PSV

35 124,70

767 - Konstrukce zámečnické

35 124,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a zasklení lodžii bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava

Objekt:

**2 VCP - Mříže**

Místo:

Datum: 12. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>35 124,70</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 124,70
D		767	Konstrukce zámečnické				35 124,70
1	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	12,950	304,00	3 936,80
2	M	767995R00	Výroba mříží včetně žárového pozinku	m2	12,950	2 372,20	30 720,00
3	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	346,568	1,35	467,90